
 

 

 

 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  29 квітня    2021  року  №  4                    VІІІ      сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
27 лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2021 року, затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 року №2, 
щодо фінансування з місцевого бюджету компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, враховуючи 
висновки постійних комісій, міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту населення 
«Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням міської   ради    від   

27 лютого 2017 року № 2, такі зміни: 

 

1) розділ 1 «Дотримання державних гарантій соціального захисту»  Заходів 
щодо виконання міської комплексної програми «Турбота»  доповнити додатком  
17 «Порядок №17 фінансування з місцевого бюджету  компенсації  фізичним 
особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі» 
(додається).  
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ



                                                                                            Додаток 

                                                                                            до рішення міської ради 

                                                                                            від 29 квітня 2021р. №  4 

          

                                                                                             Додаток  17 

                                                                                             до Заходів Програми       
 

ПОРЯДОК №17 

фінансування  з місцевого бюджету компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги  з догляду на непрофесійній основі 

 

 1.Цей Порядок визначає механізм фінансування видатків, передбачених в 
міському бюджеті для виплати компенсації  фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі відповідно до міської  
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2021 року. 

 

 2. Відділ з соціальних питань Баштанської міської ради відповідно до 
Порядку подання та оформлення  документів на призначення компенсації  
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 
року №859 здійснює прийом документів та передає на призначення до 
управління соціального захисту населення Баштанської райдержадміністрації, 
згідно реєстру. 
 

 3.Управління соціального захисту населення Баштанської 
райдержадміністрації опрацьовує пакети документів та повертає справу згідно 
реєстру до відділу з соціальних питань Баштанської міської ради для виплати. 
 

4. У разі затвердження нового розміру прожиткового мінімуму на 1 січня 
відповідного року компенсація перераховується без звернення фізичної особи, 
яка надає соціальні послуги.  

Відділ з соціальних питань міської ради направляє справи управлінню 
соціального захисту населення для проведення перерахунку та в подальшому 
здійснює виплату  в новому розмірі. 

 

5. Відділ з соціальних питань щомісяця надає відомість на виплату 
компенсації фізичним особам відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Баштанської міської ради для проведення розрахунків по КТКВК 3160 
«Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги». 

6.Відділ бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 
надає управлінню Державної казначейської служби в Баштанському районі 
платіжні доручення щодо перерахування коштів. 

 

Заступник міського голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                 Світлана ЄВДОЩЕНКО     


